H á t u l r ó l u g y a n a z o n k é z z e l : Capitulo Jau-
riensi pro filijs Comitis Georgij. 

(Eredetie börhártyán, a zárpecsét már lehullot t ; a nemz. muzeum kéz-
irattárában.) 

— — — 
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278. 

III. Enclre királynak parancsa a keresztesek budai felhévvizi 
konventjéhez, hogy Zaydi néni helység fekvéséről tegyen je-

lentést. Év nélkül. 

Andreas Dei gracia Rex Vngarie fidelibus suis Priori 
et Conuentui Cruciferorum de Calidis Aquis salutem et grá-
ciám. Fidelitati vestre precipiendo mandamus, quatenus mit-
tatis vnum ex uobis uirum ydoneum, coram quo Magister 
Nicolaus aule nostre Nótárius presentibus commetaneis et vi-
cinis sciat et inquirat, utrum in Comitatu Pestiensi in vicini-
tate terre Taxim sit terra Zaych vecata, et sit terra Pauli et 
Zob filiorum Rywgh hereditaria, nec ne; et sicut sciuerit, 
nobis fideliter rescribatis. Dátum Bude secundo die Pbilippi 
et Jacobi Apostolorum. 

(A felhévvizi konventnek jelentéséből, mint alább 301. sz. a.) 

270. 

II/. Endre király Ochuz comesnek, ki hűséget fogad a király-
nak, javait biztosit ja. Év nélkül. 

Andreas Dei gracia Rex Vugarie fideli suo Comiti Ochuz 
salutem et gráciám. Pro eo; quia te a filijs Herrici retrahen-
do nobis omnem fidelitatem exhibere es paratus, omni dilec-
cione et fauore Regio prosequi volumus et amplecti, et pos-
sessiones, quas a nobis tibi reddi petebas, de munificencia 

Regia, presentibus Prelatis, Barronibus et Nobilibus Regni 
nostri reddemus et restituemus, iuxta tue fidelitatis volunta-
tem. Quare íidelitatem tuam mandantes ;requirimus, quatenus 
consuetam íidelitatem non desistas nobis opere adimplere; 
attrabendo tibi omnes cognatos tuos, et alios quos po-
teris, pro fidelitate, ut premisimus, nobis inpendenda. Et 
cognatos tuos, qui tibi adheserunt, similiter prosequi volu-
mus omni dileccione Regio cum fauore. Dátum Bude quarto 
die quindenarum Pentecostes. 

K i v ü l : Fideli suo Comiti Ochuz. 

(Eredetie börhártyán, a zárpecsét elveszett; a budai kir. kamarai levél-
tárban.) 

280. 

III. Endre királynak parancsa a veröczemegyei főispánhoz, 
hogy Lusuna és Orihocli helységeket átadja Oguz comesnek. Ev 

nélkül. 

Andreas Dei gracia Rex Hungarie dilecto et fideli su-
Cosme Comiti de Wereuche salutem et gráciám. Fidelitati 
tue precipiendo mandamus, quatenus uillas Lusuna et Ori 
hocb, in Comitatu de Wereucbe existeutes, Comiti Oguz 
dilecto et fideli nostro, sicut per priores litteras nostras 
tibi dederamus in mandatis, statuas et assignes in ea liber-
tate eidem Comiti Oguz scruituros, sicut ad nos pertinere di-
noscuntur. Aliud non facias ullo modo. Dátum Bude feria 
quinta ante festum Barnabe Apostoli.